

Bakı və ətrafı gündən-günə gözəlləşir

Qədim tarixi abidələri, Avropa və müasir Şərqi arxitekturasının ən gözəl nümunələrini özündə ehtiva edən binaları, dəniz mənzərəsi ilə Bakı məşhur bir rəssamın yağlı boya ilə nəfis işlənmiş əsrarəngsiz tablosuna bənzəyir. Aparılan abadlıq və quruculuq işləri, salınan parklar, yeni yaradılan yaşıl örtüklər hər gün gözəlləşən şəhərin simasını dəyişərək daha da füsunkar edir.



Dövlət başçısı İlham Əliyevin Azərbaycanın sosial inkişafı ilə bağlı müəyyənləşdirdiyi strategiyanın nəticəsi olaraq Bakının dünyanın ən gözəl şəhərlərindən birinə çevrilməsi istiqamətində görülən işlərin miqyası ilbəil daha da artır, Bakı öz simasını dəyişərək şəhərimizə gələn xarici qonaqları, turistləri, sözlün həqiqi mənasında, heyranediciliyi gözəlliyi ilə təccübləndirir.

Son zamanlar Bakıda paytaxt sakinlərinin və şəhərimizə gələn qonaqların rahatlığına xidmət edən çoxlu müasir sosial infrastruktur layihələri icra edilərək mövcud park və xiyabanların, istirahət guşələrinin siyahısına yeni adları əlavə olunub.

Dövlət başçısının təşəbbüsü ilə paytaxtın Xətai rayonunda salınan "Gənclik", Səbail rayonunda salınan "Çəmbərəkənd" parkları, Yasamal rayonu ərazisində salınmış "Yeni Yasamal" parkı ölkədə həyata keçirilən sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının tərkib hissəsi olmaqla paytaxtımızın daha da gözəlləşməsinə xidmət edir. Yeni salınan parklar, istirahət guşələri ilə yanaşı, qədim Bakının tarixi abidələrlə zəngin olan kənd və qəsəbələrində də tarixi əhəmiyyətli saxlanılmaqla, yeni dizaynda abadlıq, quruculuq, bərpa işləri aparılır. Bərpa və quruculuq işlərindən sonra görkəmini dəyişən Ramana, eləcə də bir vax-

tlar neft gölməçələrinin və zibil poliqonunun yerləşdiyi Balaxanı hazırda turistlərin ən çox üz tutduqları məkanlardır. Qəsəbədəki tarixi memarlıq abidələrinin bərpası, ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması istiqamətində çox böyük işlər görülüb. Bunlar həm Balaxanın qədim hissəsinə, həm də XX əsrin əvvəllərinə aid dövrləri əhatə edir. Qəsəbədəki Mirzə Ələkbər Sabir adına park 1636-cı illərə aid Şah Səfi karvansarayı, XIV əsrə aid Hacı Şəhla Məscidi və Şakir ağa türbəsi, Ovdan, "Qum hamamı" və digər tarixi abidələr bərpa olunub. Vaxtilə hər məhəllənin öz hamamı vardı və onlar adlarına, memarlıq üslubuna görə bir-birindən fərqləndirilirdi. Eləcə də Ramana qəsəbəsi gözəlləşərək tanınmaz bir görkəm alıb. İnsan əməyinin yaratdığı gözəlliklər bu yerlərdə sanki bir möcüzə baş verdiyindən xəbər verir.

Yeni salınan parklardan, istirahət guşələrindən bəhs edərkən vacib olan bir məqama da toxunmaq yerinə düşür. Dövlət başçısının tapşırığı ilə salınan, ümumi sahəsi 4 hektar olan "Yeni Yasamal" parkı vaxtilə bəzi işbazlar tərəfindən zəbt olunmuşdur və onlar bu ərazini hissə-hissə satmaq niyyətində idilər. Məhz Prezident İlham Əliyevin müdaxiləsindən sonra bu proses dayandırıldı və bu torpaqlar Dövlət Fonduna qaytarılaraq ərazi yüksək səviyyəli infrastruktur əsa-

ında abadlaşdırılıb yeni istirahət zonasına çevrildi.

Eləcə də Xətai rayonunda salınmış, bir zamanlar baxımsız, məişət tullantılarının atıldığı zibilxananı xatırladan 43 hektar ərazini əhatə edən parkda qısa müddətdə 300 minədek ağac əkilərək yaşıllıqlar salındı. Parkda həm uşaqlar, həm də böyüklər üçün idman və əyləncə sahələri yaradıldı, attraksion quraşdırıldı. Eyni zamanda fiziki məhdudiyətli şəxslər üçün idman və əyləncə sahəsi yaradıldı.

Park, sözlün əsl mənasında, sağlamlıq üçün əhəmiyyətli məkandır. Burada yaradılan bağlı və açıq futbol meydançaları, qaçış üçün ciğırlar, eləcə də velosiped yolları buranın sağlamlığını düşünən insanların ən çox üz tutduqları ünvanlardan birinə çevrilib.

Park ərazisinin böyüklüyü nəzərə alınaraq içəridə müvafiq məlumatlandırıcı və istiqamətləndirici lövhələr quraşdırılıb. Ziyarətçilər üçün piknik məntəqələri yaradılıb. Parkda quraşdırılan "Ürəklər" kompozisiyasını təbiətimizə, insanlarımızın sevginin sənət dili ilə ən gözəl təqdimatı da adlandırmaq olar.

Paytaxtın Səbail rayonunda salınan unudulmuş, istifadəsiz ərazidə dövlət başçısının təşəbbüsü ilə yaradılan dörd hektar ərazisi olan "Çəmbərəkənd" parkında 50 mindən çox müxtəlif növ ağac, kol və güllər əkilib. Ərazi qısa müddətdə

yaxşı mənada tanınmaz hala gətirilib. "Çəmbərəkənd"i Bakıda olan digər parklardan fərqləndirən əsas cəhət estakada üzərində piyadalar üçün salınmış 147 metrlik körpüdür. Parkda şəhər mənzərəli iki terras düzəldilib, müasir standartlara cavab verən fəvvarə inşa edilib. Gələn qonaqlara iaşə obyektini, sanitariya qovşağı və digər sosialyönümlü xidmətlər göstərilir.

Gözəl Bakını bu gün parklar şəhəri adlandırmaq, mübaliğə etmiş olarıq. Dənizkənarı Milli Park, Filarmoniya bağı, Fəvvarələr meydanı, Zabıtlar parkı, Sahil bağı, Xaqani bağı, Səməd Vurğun bağı, Zorge parkı, "Koala Park" əyləncə mərkəzi, Dədə Qorqud parkı, Qış parkı, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin adını daşıyan çoxsaylı parklar, akademik Zərifə Əliyeva adına park və digər istirahət guşələri şəhərimizi gözəlləşdirməklə yanaşı, ekoloji vəziyyətin yaxşılaşması istiqamətində görülən uğurlu iş hesab oluna bilər.

Dövlətimizin vətəndaşlarına olan qayğısının, diqqətinin nəticəsi olaraq Bakı hər gün gözəlləşir, hər gün yeniləşir. Bakı ölkəmizin iqtisadi inkişafını, qüdrətini ən yaxşı göstərən gözəl bir güzgüdür.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*